Wherefore, not wanting that you should convert to this end that
which was established in order to prevent the danger of wicked in-
tercourse under the cloak of error, we command you by Apostolic
Writings to the effect that you no longer trouble them about the wear-
ing of a new sign, if indeed their clothes distinguish them from Chris-
tians to such an extent that they cannot, by error, have forbidden in-
tercourse. Otherwise you shall compel them to be set apart by the
nature of their clothes in accordance with the decree of the General
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si eos a Christianis habitus sic distinguit ut hinc in dampnabiliter com-
misceri nequeant per errorem, ipsos super novis signis portandis nul-
latenus mollestetis. Alioquin cogatis eosdem iuxta statuta concilii a

Christianis publice per habitus qualitates distingui, non ut ex hoc
proprium commodum procuretis, sed obvietis potius periculis animarum'

Datum apud Urbemveterem, III Non. Sept., anno quinto.
(REG., XI, I.OL. zt vo., NO. ¡o¿; PRESSUTTI, I, NO. z68r; CARO, I, +g8),5t /14

Honorius III
November 4, r22o

Ad audienti"-,,o,,*.lt:i;i:ïîïÏ,", ouoo murta dispendia
eveniunt Christianis ex eo quod, cum contingit te ad nobilem virum
Miramamolinum,l seu ad subditos eius, tuos nuntios destinare, num-
quam, aut raro transmittis alios, quam Judeos, qui eis consilia, et
statum Christianorum exponunt, ac secreta revelant;2 ideoque cir-
cumspectionem tuam sollicitandam duximus, et monendam, quatenus
cum incumbet tibi hujusmodi nuncios destinare, potius destines Chris-
tianos, cum tibi non sit de infldelium fidelitate sperandum: nec
verisimile sit, quod qui negaverunt impie ipsum Christum, f,deles esse
debeant Christianis.

Datum Laterani, II Non. Nov., anno quinto.

Scriptum est in eundem modum Regi Legionensis (monitoribus vcro ipsius
Legionensis et Zamorensis episcopis et Abbati de Mareola Cisterciensis Ordi-
nis Zamor. dioc.) In eundem modum scriptum est Regi Castelle (monitoribus
vero ipsius, Archiepiscopo Toletano A. S. L. et Burg. et Palent epis.)

In eundem modum scriptum est Regi Navarre sine monitoribus.
(POTTHAST, NO.6¡8s; HOROY, III,558, NO.8¿; PRESSUT'I'I, I, NO. zzss;

GRAETZ, YII, zt-zz.) 5f'lt5
l At this time the Miramoline, or Emir, was Jessuf abu Yaku.
e One must bear in mind on the one hand that at this period the Jews suffered

far more at the hands of the Almohades than oI the Christians' On the other
hand, this was but a few years after the great victory of Las Navas de Tolosa,
and the Pope, above all, rvas anxious that nothing impede a continuation of the
successful effort,